
Uchwała Nr 385/2012 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 22 marca 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/105/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 29 grudnia 2011 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 211, art. 212  

oraz 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.),  Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 68.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 68.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

Maciej Sonik                                           ………………………… 

Sabina Gorzkulla - Kotzot                    ………………………… 

Genowefa Kozubek - Kopecka            ………………………… 

Tomasz Sokołowski                              ………………………… 

Ryszard Reszczyński ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 2

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 385/2012 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 22  marca 2012 r. 
 

 
 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 
NA 2012 ROK 

 

 

 

 Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie  

dochodów  
w złotych 

Zwiększenie 
dochodów 
w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 
 

0 
 

68.000 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 
0 

 
68.000 

 

85395  Pozostała działalność 0 68.000 

 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

57.800 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

10.200 

Razem dochody 0 68.000 

Ogółem zwiększenie dochodów  68.000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 385/2012 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 22 marca 2012 r. 
 

 
WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

NA 2012 ROK 
 

Dział Rozdział Nazwa 
Zmniejszenie  

wydatków 
w złotych 

Zwiększenie 
wydatków  
w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 0 68.000 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 
0 

 
68.000 

 

85395 Pozostała działalność 0 68.000 

 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

 

0 

 

2.000 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 66.000 

Razem wydatki 0 68.000 

Ogółem zwiększenie wydatków                                 68.000 
 

  


